

Essi Kyllönen

Lupa- ja ilmoitusasiat 1 § / 2022

**Tutkimuslupa / Vanhempien kouluvalintastrategiat keskisuudessa suomalaisessa kaupungissa / Essi Kyllönen**

- Selostus ja perustelu** Essi Kyllönen hakee tutkimuslupaa tutkielmalle "Vanhempien kouluvalintastrategiat keskisuudessa suomalaisessa kaupungissa" kevätlukukaudeksi 2022. Tutkimuksen kohderyhmä on yläkouluikäisten oppilaiden vanhemmat, jotka ovat suorittaneet kouluvalintoja 7. luokalle siirryttäessä.
- Tutkimuksen keskeisenä tavoitteena on kerätä luotettavaa tutkimustietoa vanhempien suorittamista kouluvalinnoista sekä tekijöistä, jotka vaikuttavat kouluvalintojen taustalla. Tärkeänä lähtökohtana on tutkia erityisesti vanhempien sosioekonomisen aseman ja yhteiskuntaluokan yhteyttä kouluvalintoihin. Tavoitteena on kerätä tietoa koulutukselliseen murroskohtaan keskittyvistä kouluvalinnoista eli tässä tapauksessa ala- ja yläkoulun murroskohtaan sijoittuvista kouluvalinnoista. Tärkeänä tavoitteena on saada laadukasta tutkimusaineistoa siitä, millaisia strategioita vanhemmat hyödyntävät, jotta lapsi tulisi valituksi johonkin tiettyyn ennalta valittuun oppilaitokseen. Keskityn kouluvalintastrategioissa erityisesti siihen, millaisia alueellisia ratkaisuja vanhemmat ovat valmiita tekemään lapsen koulupaikan takaimiseksi.
- Päätös** Myönnän Essi Kyllöselle luvan tutkimuksen haastatteluosuuden toteutukseen Minna Canthin koululla kevätlukukaudeksi 2022.
- Toimivallan peruste** Hyvinvoinnin edistämisen sekä kasvun ja oppimisen palvelualueiden toimintasäntö 3 §.

Jani Turunen  
rehtori

Asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti Kuopion kaupungin asiantuntijajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Valmistelija  
Suvi Nyysönen, puh. +358 044 718 4623  
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

Liitteet Oikaisuvaatimusohje

Tiedoksianto Päätös on lähetetty sähköpostitse tiedoksi 18.3.2022.  
Essi Kyllönen

Tiedoksi Kasvun ja oppimisen lautakunta  
Kaupunginhallitus  
Perusopetuksen tukipalvelut

Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla  
[www.kuopio.fi/paatoksenteko](http://www.kuopio.fi/paatoksenteko) 18.3.2022.

## Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuintimeen.

## Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä
- kunnan jäsen.

## Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla [www.kuopio.fi/paatoksenteko](http://www.kuopio.fi/paatoksenteko).

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

## Oikaisuvaatimusviranomainen

Kuopion kaupungin kasvun ja oppimisen lautakunta

Postiosoite	Asemakatu 38 – 40 A, 70110 KUOPIO
Käyntiosoite	Asemakatu 38 – 40 A, 70110 KUOPIO
Sähköposti	<a href="mailto:kirjaamo.kasvujaoppiminen(at)kuopio.fi">kirjaamo.kasvujaoppiminen(at)kuopio.fi</a>
Puhelin	017 18 2111
Faksi	017 18 4210

## Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.